10. Vibergio] efter overstreget episcopo ms.

11. Arhusio] herefter overstreget episcopo ms.

12. Thomas] efter overstreget Thomas ms.

13. Ripensi] herefter overstreget episcopo ms.

14. Rudolphus] efter overstreget Rudolph ms.

15. Ioannes] herefter overstreget episcopus ms.

16. episcopo nuper defuncto] tilføjet over linien ms.

17. occisi] o rettet ms.

tum miserunt ex ecclesia Roscildensi¹⁸ aderant Abrahamus et Albertus præsbyteri: e¹⁹ Dalbuensi Ioannes et Benedictus Canonici: e Metropolitana²⁰ Sueno Archidiaconus Andreas Diaconus et Martinus præsbyter. iis Comitiis Absolon ritus sacrorum tradidit²¹ Ceremonias canendi hymnos alternis uicibus²² per Ecclesiam Danicam²³ edocuit²⁴ nominati patres auctores sunt facti. Primum orationes²⁵ fieri pro conseruatione²⁶ reipub pro antistitis episcopi pastoris pro cuncti Ecclesiastici ordinis²⁷ salute et utilitate²⁸ pro concordia congregatione et societatibus hominum pro ualetudine²⁹ regis et populi³⁰ pro nobilitatis incolumitate pro defunctorum manibus pro peccatis hominum et eorum negligentia pro omnibus mortalibus siue iter facientibus, nauigantibus siue³¹ aduersantibus, calumniantibus pro infirmis sanisue³² pro carcere detentis³³ pro agentibus pænitentiam pro absentibus sororibus fratribusque³⁴ pro corporis proprii custodia. Pacem etiam uilitatem³⁵ et ubertatem³⁶ annonæ exposcere precibus inter sacras conciones³⁷. Præterea³⁸ quibus Ceremoniis quo in loco quibus Cautionibus et preculis expediundis litatio rite facienda³⁹ quibus etiam ritibus singulæ feriæ

18. Roscildensi] d rettet ms.

19. e] efter overstreget q og E ms.

20. Metropolitana] r rettet ms., herefter overstreget Lundensi ms.

21. ritus sacrorum tradidit] rettet over linien fra overstreget patres auctores sunt facti og ritus et ms.

22. alternis uicibus] tilføjet over linien foran overstreget consti ms.

23. per Ecclesiam Danicam] rettet fra in Ecclesia Danica ms.

24. edocuit] tilføjet over linien ms., i linien overstreget constituit ms.

25. orationes] rettet over linien fra overstreget præces po n ms.

26. conseruatione] rettet over linien fra overstreget salute ms.

27. antistitis episcopi pastoris pro cuncti Ecclesiastici ordinis] rettet fra antistite episcopo pastore pro cuncto Ecclesiastico ordine ms.

28. salute et utilitate] tilføjet over linien ms.

29. ualetudine] rettet over linien fra salute ms.

30. populi] herefter overstreget fieri ms.

31. nauigantibus siue] siue over linien ms.

32. pro omnibus indtil sanisue] tilføjet over linien over overstreget uota nuncupare pacem et uilitatem annonæ precibus exposcere og med en herhen hørende overstreget tilføjelse i marginen: iter facientibus, nauigantibus aduersantibus calumniantibus pro infirmis et captiuis pænitentiam ms.